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Freizeitkurse
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Sportinstitut 

Julius-Albert-Str. 2, 38678 Clausthal-Zellerfeld

Tel.: 05323/72 7800, Fax: 05323/72 99 7800

zurück an: situc@tu-clausthal.de

Reservierungsanfrage für TU Rasenplatz
Verantwortlicher Spielleiter:

Name:
     
Vorname: 
     
Straße: 

PLZ:  

E-Mail: 

Tel.: 
     
Gewünschter Zeitraum:
Datum:
      
oder

regelmäßige/wöchentliche Nutzung: Wochentag: 
	Montag bis Freitag:


09:00 – 10:30 Uhr


10:45 – 12:15 Uhr


15:00 – 16:30 Uhr


16:45 – 18:15 Uhr


18:30 – 20:00 Uhr

zusätzlich in ungeraden Kalenderwochen: Montag bis Donnerstag:

20:15 – 21:30 Uhr
	Samstag:


09:30 – 11:00 Uhr 

16:00 – 17:30 Uhr



	Wir benötigen  2 Bälle. 1 Ball /  kein Material / 


weitere Mitspieler (Name, Vorname, Adresse, Telefonnummer):
  1.      
  2.      
  3.      
  4.      
  5.      
  6.      
  7.      
  8.      
  9.      
10.      
11.      
12.      
13.      
14.      
15.      
Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr! Die Buchung ist erst nach Rückbestätigung gültig!
        ...................................................................................................................

(Datum      und       Unterschrift)

